
 

ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫ БІЛІМ 

БАСҚАРМАСЫНЫҢ ТЕМІРТАУ 

ҚАЛАСЫ БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ  

«№21  ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРЕТІН 

МЕКТЕБІ» КОММУНАЛДЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ 

 КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №21» ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ТЕМИРТАУ УПРАВЛЕНИЯ 

ОБРАЗОВАНИЯ КАРАГАНДИНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

                                     №   
 

 

 

Руководителю  

ГУ «Отдел образования  

           города Темиртау 

Х.К.Жаудиновой                                                                             

 

 
 

Ходатайство  

об организации надомного обучения 

 

      В связи с предоставленной родителями справкой ВКК №1901 от 

25.08.2023г.  на ученицу 11 «А» класса Окрочкову Анастасию Максимовну, 

15.07.2006 г.р., просим охватить обучением на дому. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора  КГУ «ОШ № 21» г.Темиртау                        Адаменко С.Ю. 



 

 

УТВЕРЖДАЮ 

И.о. директора  КГУ «ОШ №21» 

Ахметова Е.В. 

_____________  01.09.2022г. 
 

 

 

Учебный план общего среднего образования естественно-математического 

направления для обучения на дому с русским языком        обучения 

 

№ Учебные предметы Количество часов в неделю по классам 

10 

Инвариантный компонент 

Обязательные предметы 

1. Алгебра и начала анализа 3 

2. Геометрия 1 

3. Информатика 1 

4. Русский язык 1 

5. Русская литература 2 

6. Казахский язык и литература 3 

7. Иностранный язык 2 

8. История Казахстана 2 

Предметы по выбору 

Углубленный уровень 2 предмета по 2 часа 

9. Физика - 

10. Химия - 

11. Биология 2 

12. География 2 

Стандартный уровень 1 предмет по 1 часу 

13. Всемирная история - 

14. Основы предпринимательства и 

бизнеса 

- 

15. Графика и проектирование - 

16. Основы права 1 

Инвариантная учебная нагрузка 20 

Максимальная учебная нагрузка 20 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

              

            БҰЙРЫҚ                                                                 ПРИКАЗ                                                                                                     

 

«Об организации надомного обучения»                             № ______________ 

                                                                                                               
    Во исполнение статьи 8 Закона Республики Казахстан "Об образовании",  на основании 

заявления и предоставленной родителями справки ВКК  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Охватить обучением на дому следующих учащихся: Окрочкова Анастасия Максимовна,    

11А класс, справка ВКК №1889 от 16.08.2023 года; 

2. На основании приказа ГУ «ОО г.Темиртау»  №263 от 01.09.2023г. 

3. Распределить учебную нагрузку Окрочковой Анастасие Максимовне согласно ТУП-ом 

утвержденным приказом МОН РК от 8 ноября 2012 года № 500 (с изменениями и 

дополнениями, внесенными приказом от 12 августа 2022 года №365) общего среднего 

обучения на дому. 

4. Для организации учебного процесса с 01.09.2023г. назначить следующих учителей и 

производить доплату 40% БДО: 

Предмет Учитель Неделя 

Русский язык Мусульманова А.С. 1 

Русская литература Мусульманова А.С. 2 

Казахский язык и 

литература 

Смагулова Г.К. 3 

Английский язык Никитина К.В. 2 

Алгебра  Осаулко О.В. 3 

Геометрия  Осаулко О.В. 1 

Информатика  Шепеленко С.В. 1 

География  Шефер О.А. 2 

Биология  Васильева Т.И. 2 

История Казахстана Майкенова А.Р. 2 

Основы права Майкенова А.Р. 1 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе  Жунусова К.М. 

 

 

Директор  КГУ «Общеобразовательная  

 школа № 21» города Темиртау                                                                    Ахметова Е.В. 

 

 

 

 
    

   

ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫНЫҢ БІЛІМ 

БАСҚАРМАСЫНЫҢ ТЕМІРТАУ 

ҚАЛАСЫ БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ   

«№21  ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРЕТІН 

МЕКТЕБІ» КОММУНАЛДЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ 

                                                                                                                                                                                                  КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №21» ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ТЕМИРТАУ УПРАВЛЕНИЯ 

ОБРАЗОВАНИЯ КАРАГАНДИНСКОЙ 

ОБЛАСТИ   



 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор КГУ «ОШ №21» 

города Темиртау 

Ахметова Е.В. 

______________ 
 

 

Расписание уроков  (надомное обучение) 

 

         Ф.И. учащегося:  Окрочкова А. М. 

         Класс: 11 «А» 

 

Предмет Учитель Неделя Время  

Русский язык Мусульманова А.С. Четверг  16.00 – 16.45 

Русская 

литература 

Мусульманова А.С. Вторник 

 Четверг 

17.50 – 18.35 

16.50 – 17.35 

Казахский язык и 

литература 

Смагулова Г.К. Понедельник, 

среда, 

 пятница 

15.00 – 15.45 

17.50 – 18.35 

13.20 – 14.05 

Ангийский язык Никитина К.В. Понедельник, 

пятница 

14.10 – 14.55 

14.10 – 14.55 

Алгебра  Осаулко О.В. Понедельник,  

Среда 

пятница 

16.00 – 16.45 

16.00 – 16.45 

16.00 – 16.45 

Геометрия  Осаулко О.В. Вторник  16.00 – 16.45 

Информатика  Шепеленко С.В. Четверг  18.40 – 19.25 

География  Шефер О.А. Вторник  

среда   

16.50 – 17.35 

16.50 – 17.35 

Биология  Васильева Т.И. Вторник  

пятница 

15.00 – 15.45 

15.00 – 15.45 

История 

Казахстана 

Майкенова А.Р. Среда  

четверг 

18.40 – 19.25 

17.50 – 18.35 

Основы права Майкенова А.Р. Понедельник  16.50 – 17.35 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


